



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

30 de septiembre de 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 7

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **1152**Objeto de la compra: **Piezas de Vehículos**Rubro: **2.3.9.8.01**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	26111509	2.3.9.8.01	CENSOR DE PRESION DE LA BOMBA INYECTORA, CAMIONETA VOLKSWAGEN AMAROK AÑO 2015 FICHA 5380 OF. 901 ORIGINAL	unidad	1	4,000.00	4,000.00
2	26111509	2.3.9.8.01	CENSOR REGULADOR DE PRESION DE COMBUSTIBLE DE LA BOMBA, CAMIONETA VOLKSWAGEN AMAROK AÑO 2015 FICHA 5380 OF. 901 ORIGINAL	unidad	1	30,000.00	30,000.00
3	26111509	2.3.9.8.01	CULATA CAMIONETA FORD RANGER AÑO 2009 FICHA 4451 OF. 1152 ORIGINAL	unidad	1	30,000.00	30,000.00
4	26111509	2.3.9.8.01	JUNTA DE CULATA CAMIONETA FORD RANGER AÑO 2009 FICHA 4451 OF. 1152 ORIGINAL	unidad	1	4,000.00	4,000.00
5	26111509	2.3.9.8.01	RADIADOR CAMIONETA FORD RANGER AÑO 2009 FICHA 4451 OF. 1152 ORIGINAL	unidad	1	18,000.00	18,000.00
6	26111509	2.3.9.8.01	CORREA DE ALTERNADOR CAMIONETA FORD RANGER AÑO 2009 FICHA 4451 OF. 1152 ORIGINAL	unidad	1	1,000.00	1,000.00
7	26111509	2.3.9.8.01	BOMBIN DEL FILTRO DE GASOIL CAMIONETA FORD RANGER AÑO 2009 FICHA 4451 OF. 1152 ORIGINAL	unidad	1	4,000.00	4,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

8	26111509	2.3.9.8.01	CALENTADORES CAMIONETA FORD RANGER AÑO 2009 FICHA 4451 OF. 1152 ORIGINAL	unidad	4	1,400.00	5,600.00
9	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE CLUTCH DE ARRIBA CAMIONETA FORD RANGER AÑO 2009 FICHA 4451 OF. 1152 ORIGINAL	unidad	1	4,000.00	4,000.00
10	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE CLUTCH DE ABAJO CAMIONETA FORD RANGER AÑO 2009 FICHA 4451 OF. 1152 ORIGINAL	unidad	1	4,100.00	4,100.00
11	26111509	2.3.9.8.01	DISCOS DE FRENO DELANTERO, CAMIONETA VOLKSWAGEN AMAROK AÑO 2015 FICHA 5418 OF. 1151 ORIGINAL	unidad	2	12,000.00	24,000.00
12	26111509	2.3.9.8.01	TOMA DE AGUA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2015 FICHA 5379 OF. 1149 ORIGINAL	unidad	1	7,000.00	7,000.00
13	26111509	2.3.9.8.01	RINES, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2015 FICHA 5379 OF. 1149 ORIGINAL	unidad	2	300.00	600.00
14	26111509	2.3.9.8.01	CALIPER DE FRENO CON SU MORDAZA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2019 FICHA 5903 OF. 1148 ORIGINAL	unidad	1	14,000.00	14,000.00
15	26111509	2.3.9.8.01	INYECTORES, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRMD AÑO 2013 FICHA 5078 OF. 1146 ORIGINAL	unidad	4	34,000.00	136,000.00
16	26111509	2.3.9.8.01	ALTERNADOR, CAMIONETA NISSAN FONTIER AÑO 2016 FICHA 5437 OF. 1147 ORIGINAL	unidad	1	18,000.00	18,000.00
17	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE FRENO, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2016 FICHA 5437 OF. 1147 ORIGINAL	unidad	1	7,000.00	7,000.00
18	26111509	2.3.9.8.01	JUNTA DE CULATA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2016 FICHA 5437 OF. 1147 ORIGINAL	unidad	1	3,000.00	3,000.00
19	26111509	2.3.9.8.01	MONOCORREA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2016 FICHA 5437 OF. 1147 ORIGINAL	unidad	1	1,000.00	1,000.00
20	26111509	2.3.9.8.01	RADIADOR, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF. 1145 ORIGINAL	unidad	1	6,000.00	6,000.00
21	26111509	2.3.9.8.01	MANGUERAS DEL RADIADOR, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF. 1145 ORIGINAL	unidad	2	3,000.00	6,000.00
22	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE FRENOS, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF. 1145 ORIGINAL	unidad	1	11,000.00	11,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia1 - Agregar Destino

23	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE CLUTCH DE ARRIBA, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF.1145 ORIGINAL	unidad	1	3,500.00	3,500.00
24	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE CLUTCH ABAJO, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF.1145 ORIGINAL	unidad	1	3,000.00	3,000.00
25	26111509	2.3.9.8.01	EXTENSOR DE LA MONOCORREA, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF.1145 ORIGINAL	unidad	1	14,000.00	14,000.00
26	26111509	2.3.9.8.01	ALTERNADOR, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF.1145 ORIGINAL	unidad	1	19,000.00	19,000.00
27	26111509	2.3.9.8.01	TURBO, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF.1145 ORIGINAL	unidad	1	50,000.00	50,000.00
28	26111509	2.3.9.8.01	JUEGO DE SELLO DE LA VALVULA, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF.1145 ORIGINAL	unidad	1	4,000.00	4,000.00
29	26111509	2.3.9.8.01	TANQUECITO AUXILIAR DEL AGUA DEL RADIADOR, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF.1145 ORIGINAL	unidad	1	6,000.00	6,000.00
30	26111509	2.3.9.8.01	RIEL DE INYECTORES COMPLETO, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF.1145 ORIGINAL	unidad	1	20,000.00	20,000.00
31	26111509	2.3.9.8.01	SENSOR DE PRESION DE LA BOMBA INYECTORA, CAMIONETA TOYOTA HILUX KUN25L-HRND AÑO 2013 FICHA 4938 OF.1145 ORIGINAL	unidad	1	15,000.00	15,000.00
32	26111509	2.3.9.8.01	MOTOR DE ARRANQUE, CAMIONETA MAZDA AÑO 2005 FICHA 3600 OF. 1135 ORIGINAL	unidad	1	13,000.00	13,000.00
33	26111509	2.3.9.8.01	CULATA MOTOR QD32, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	1	38,000.00	38,000.00
34	26111509	2.3.9.8.01	JUNTA DE CULATA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	1	2,000.00	2,000.00
35	26111509	2.3.9.8.01	RADIADOR, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	1	12,000.00	12,000.00
36	26111509	2.3.9.8.01	CORREAS DEL ALTERNADOR, CAMIONETA NISSAN FRONTIER	unidad	2	900.00	1,800.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

			AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL				
37	26111509	2.3.9.8.01	POWER FLU CON SU MANGUERA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	1	5,000.00	5,000.00
38	26111509	2.3.9.8.01	ZETA DEL GUIA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	1	3,000.00	3,000.00
39	26111509	2.3.9.8.01	BOLAS ESFERICAS DE ABAJO, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	2	3,000.00	6,000.00
40	26111509	2.3.9.8.01	BOLAS ESFERICAS DE ARRIBA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	2	2,000.00	4,000.00
41	26111509	2.3.9.8.01	BARRA DE CENTRO, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	1	6,000.00	6,000.00
42	26111509	2.3.9.8.01	TERMINALES, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	4	1,800.00	7,200.00
43	26111509	2.3.9.8.01	AMORTIGUADORES DELANTEROS, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2013 FICHA 4883 OF. 1126 ORIGINAL	unidad	2	2,000.00	4,000.00
44	26111509	2.3.9.8.01	REPARACION DE CULATA, CAMIONETA NISSAN NAVARA AÑO 2011 FICHA 4605 OF. 1101 ORIGINAL	unidad	1	22,000.00	22,000.00
45	26111509	2.3.9.8.01	JUNTA DE CULATA, CAMIONETA NISSAN NAVARA AÑO 2011 FICHA 4605 OF. 1101 ORIGINAL	unidad	1	3,700.00	3,700.00
46	26111509	2.3.9.8.01	CRANK-CHAN, CAMIONETA NISSAN NAVARA AÑO 2011 FICHA 4605 OF. 1101 ORIGINAL	unidad	1	10,000.00	10,000.00
47	26111509	2.3.9.8.01	CALENTADORES, CAMIONETA NISSAN NAVARA AÑO 2011 FICHA 4605 OF. 1101 ORIGINAL	unidad	4	2,000.00	8,000.00
48	26111509	2.3.9.8.01	DISCOS DE FRENO DELANTERO, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4942 OF. 1100 ORIGINAL	unidad	2	4,000.00	8,000.00
49	26111509	2.3.9.8.01	AMORTIGUADORES DELANTERO, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4942 OF. 1100 ORIGINAL	unidad	2	7,000.00	14,000.00
50	26111509	2.3.9.8.01	BUSHINGS DE LOS CATRES DE ABAJO, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4942 OF. 1100 ORIGINAL	unidad	4	1,200.00	4,800.00
51	26111509	2.3.9.8.01	RODAMIENTOS DE LA PIÑA DELANTERA, CAMIONETA	unidad	2	7,000.00	14,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

			TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4942 OF. 1100 ORIGINAL				
52	26111509	2.3.9.8.01	TERMINALES, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4942 OF. 1100 ORIGINAL	unidad	2	1,800.00	3,600.00
53	26111509	2.3.9.8.01	ROTULAS, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4942 OF. 1100 ORIGINAL	unidad	2	2,000.00	4,000.00
54	26111509	2.3.9.8.01	BRAZOS LIN, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4942 OF. 1100 ORIGINAL	unidad	2	3,000.00	6,000.00
55	26111509	2.3.9.8.01	SUPER TANQUE, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	1	25,000.00	25,000.00
56	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE FRENO, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	1	10,000.00	10,000.00
57	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE CLUTCH DE BAJO, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	1	2,800.00	2,800.00
58	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE CLUTCH DE ARRIBA, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	1	3,000.00	3,000.00
59	26111509	2.3.9.8.01	MONOCORREA, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	1	2,000.00	2,000.00
60	26111509	2.3.9.8.01	DRIVER DE INYECTORES, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	1	15,000.00	15,000.00
61	26111509	2.3.9.8.01	RIEL DE INYECCION, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	1	20,000.00	20,000.00
62	26111509	2.3.9.8.01	ROTULAS DE LA CREMALLERA, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	2	2,000.00	4,000.00
63	26111509	2.3.9.8.01	TERMINALES, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	2	2,000.00	4,000.00
64	26111509	2.3.9.8.01	DISCOS DE FRENO, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	2	4,000.00	8,000.00
65	26111509	2.3.9.8.01	FAN-CLUTCH, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	1	10,000.00	10,000.00
66	26111509	2.3.9.8.01	RADIADOR, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO 2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL	unidad	1	14,000.00	14,000.00
67	26111509	2.3.9.8.01	MANGUERAS DEL RADIADOR, CAMIONETA TOYOTA HILUX AÑO	unidad	2	2,800.00	5,600.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



			2013 FICHA 4933 OF. 1094 ORIGINAL				
68	26111509	2.3.9.8.01	RADIADOR, CAMIONETA VOLKSWAGEN AMAROK AÑO 2015 FICHA 5418 OF. 1027 ORIGINAL	unidad	1	18,000.00	18,000.00
69	26111509	2.3.9.8.01	CORREA DE DISTRIBUCIÓN DE 103 DIENTES, CAMIONETA MAZDA BT-50 AÑO 2004 FICHA 3523 ORIGINAL OF. 942	unidad	1	3,800.00	3,800.00
70	26111509	2.3.9.8.01	JUEGO DE JUNTAS, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2005 FICHA 3595 OF. 941 ORIGINAL	unidad	1	7,000.00	7,000.00
71	26111509	2.3.9.8.01	JUEGO DE ANILLAS STD, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2005 FICHA 3595 OF. 941 ORIGINAL	unidad	1	5,000.00	5,000.00
72	26111509	2.3.9.8.01	JUEGO DE BABI DE CENTRO STD, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2005 FICHA 3595 OF. 941 ORIGINAL	unidad	1	2,000.00	2,000.00
73	26111509	2.3.9.8.01	JUEGO DE BABI DE BIELA STD, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2005 FICHA 3595 OF. 941 ORIGINAL	unidad	1	1,300.00	1,300.00
74	26111509	2.3.9.8.01	BUSHINGS DE LOS CATRES DE ABAJO, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5811 OF. 855 ORIGINAL	unidad	4	1,000.00	4,000.00
75	26111509	2.3.9.8.01	BUSHINGS DE LOS CATRES DE ARRIBA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5811 OF. 855 ORIGINAL	unidad	4	1,000.00	4,000.00
76	26111509	2.3.9.8.01	ROTULAS DE LA CREMALLERAS, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5811 OF. 855 ORIGINAL	unidad	2	3,000.00	6,000.00
77	26111509	2.3.9.8.01	TERMINALES, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5811 OF. 855 ORIGINAL	unidad	2	2,800.00	5,600.00
78	26111509	2.3.9.8.01	REPARACION DE LA CREMALLERA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5811 OF. 855 ORIGINAL	unidad	1	12,000.00	12,000.00
79	26111509	2.3.9.8.01	PIÑAS DELANTERA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5811 OF. 855 ORIGINAL	unidad	2	30,000.00	60,000.00
80	26111509	2.3.9.8.01	BUSHINGS DE LOS CATRES DE ABAJO, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5804 OF. 854 ORIGINAL	unidad	4	1,000.00	4,000.00
81	26111509	2.3.9.8.01	BUSHINGS DE LOS CATRES DE ARRIBA, CAMIONETA NISSAN	unidad	4	1,000.00	4,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

			FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5804 OF. 854 ORIGINAL				
82	26111509	2.3.9.8.01	ROTULAS DE LA CREMALLERA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5804 OF. 854 ORIGINAL	unidad	2	3,000.00	6,000.00
83	26111509	2.3.9.8.01	TERMINALES, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5804 OF. 854 ORIGINAL	unidad	2	2,800.00	5,600.00
84	26111509	2.3.9.8.01	REPACION DE LA CREMALLERA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5804 OF. 854 ORIGINAL	unidad	1	12,000.00	12,000.00
85	26111509	2.3.9.8.01	PIÑAS DELANTERA, CAMIONETA NISSAN FRONTIER AÑO 2018 FICHA 5804 OF. 854 ORIGINAL	unidad	2	30,000.00	60,000.00
86	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE FRENO, CAMIONETA FORD RANGER XLT 4X4 AÑO 2016 FICHA 5530 OF. 380 ORIGINAL	unidad	1	6,000.00	6,000.00
87	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE FRENO, JEEPETA TOYOTA LAND CRUISER AÑO 2011 FICHA 4475 OF. 960 ORIGINAL	unidad	1	65,000.00	65,000.00
88	26111509	2.3.9.8.01	PARRILLA CON SU RIBETE DEL BONETE, JEEPETA TOYOTA LAND CRUISER AÑO 2011 FICHA 4475 OF. 960 ORIGINAL	unidad	1	16,000.00	16,000.00
89	26111509	2.3.9.8.01	BUSHING DE LOS CATRES DE ABAJO, JEEPETA TOYOTA LAND CRUISER AÑO 2011 FICHA 4475 OF. 960 ORIGINAL	unidad	4	3,000.00	12,000.00
90	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE CLUTCH DE ARRIBA CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2013 FICHA 4991 OF. 1123, ORIGINAL	unidad	1	3,500.00	3,500.00
91	26111509	2.3.9.8.01	BOMBA DE CLUTCH DE ABAJO CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2013 FICHA 4991 OF. 1123, ORIGINAL	unidad	1	3,000.00	3,000.00
						Total:	1,122,100.00


 Lic. JUAN CARLOS CANARIO ORTIZ
 1er. Teniente, P.N



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino